АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2013 № 82
Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории города Советская Гавань на 2013 – 2014 годы»
В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьи 63 Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории города Советская Гавань,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории города Советская Гавань на 2013 – 2014 годы».

2. Финансово-экономическому отделу (Чуришка В.В.) производить финансирование программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории города Советская Гавань на 2013 – 2014 годы» в рамках средств, предусмотренных в бюджете города Советская Гавань на обеспечение противопожарной безопасности.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства Зарубина А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о Главы Администрации                                                               В.В. Чуришка